
Ping pong 
Jako další vylosovaný kvíz se nám představí ping pong. Je to 

hra, která je hojně hraná právě ve školním klubu. 

Dokážeš praxi přenést do teorie? 
Kvíz se uskuteční ve středu 27. 9. 2017 ve školním klubu  

Kvíz je bude možno vyplnit od 12:20 do 16:00 

Délka kvízu bude zhruba na 15 – 20 minut 

Počet otázek bude v rozmezí 10 – 15, budou otevřené i uzavřené 

Zapisovat se nikde nemusíš. Stačí, když ve středu přijdeš v daný čas 

do klubu a zbytek už ti povím 

Kvíz je samozřejmě pro borce i borkyně všech tříd  

Pravidla a zajímavosti o ping pongu si opět můžeš nastudovat sám 

Hlavní je, že se vůbec nemusíš bát, není to na známky, je to jenom 

pro tebe a když budou tvé odpovědi správné, dokonce i něco vyhraješ 

Neváhej a přijď! 


